
UCHWAŁA NR XIV/126/15
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Staszowskiego Ośrodka Kultury w Staszowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.1)), art. 9 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (j. t. Dz. U. z 2012 roku 
poz. 406 ze zm.2)) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

W statucie Staszowskiego Ośrodka Kultury w Staszowie, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XIII/120/15 z dnia 20 sierpnia 2015 roku w sprawie nadania statutu Staszowskiemu Ośrodkowi Kultury 
w Staszowie wprowadza sie następujące zmiany: 

Rozdział IV otrzymuje tytuł "Organ zarządzający i doradczy oraz sposób jego powołania"

w § 11 dodaje się po ust. 3 ust. od 4 do15: 

"4. W Staszowskim Ośrodku Kultury działa Rada Programowa, zwana dalej "Radą" jako organ doradczy 
i opiniodawczy Dyrektora. 

5. Radę powołuje Dyrektor Staszowskiego Ośrodka Kultury w Staszowie. 

6. Rada składa sie z sześciu członków: w tym trzy osoby wskazane przez Organizatora i trzy osoby 
wskazane przez Dyrektora Staszowskiego Ośrodka Kultury. 

7. W skład Rady mogą wchodzić pracownicy Staszowskiego Ośrodka Kultury, przedstawiciele samorządu 
lokalnego, instytucji kultury, oświaty, środowisk twórczych oraz sponsorów działalności kulturalnej. 

8. Rada opiniuje sprawy związane z działalnością merytoryczną Staszowskiego Ośrodka Kultury. 

9. Pracami Rady kieruje przewodniczący wybrany spośród jej członków. 

10. Spotkania Rady odbywają się w miarę potrzeb, ale nie mniej niz dwa razy w roku. 

11. Rada działa w oparciu o uchwalony przez siebie regulamin. 

12. Opinie Rady zapadają zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. 

13. Obsługę kancelaryjno-biurową Rady zapewnia Staszowski Ośrodek Kultury. 

14. Kadencja Rady trwa dwa lata. 

15. Rada działa społecznie i jej członkowie nie pobierają z tego tytułu żadnego wynagrodzenia."

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

Id: OSHKT-KTTCT-KIWLZ-QQHRA-GOPTU. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 roku, poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014 roku, poz. 
379, poz.1072 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2014 roku poz. 423, z 2015 roku poz. 337

Id: OSHKT-KTTCT-KIWLZ-QQHRA-GOPTU. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XIV/126/15

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 29 września 2015 r.

Uchwała dotyczy zmiany w statucie Staszowskiego Ośrodka Kultury polegającej na wprowadzeniu 
możliwości działania przy Staszowskim Ośrodku Kultury w Staszowie Rady Programowej, jako organu 
doradczego i opiniodawczego w zakresie zadań merytorycznych. 

Id: OSHKT-KTTCT-KIWLZ-QQHRA-GOPTU. Podpisany Strona 1




